
1 

45977 

О внесении изменений в Поло-
жение о выплатах стимулирую-
щего и социального характера 
руководителям муниципаль-
ных образовательных учреж-
дений Александровского муни-
ципального округа, утвержден-
ного постановлением админи-
страции района 12 октября 
2020 г. № 550 

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о выплатах стимулирующего и социального 

характера руководителям муниципальных образовательных учреждений 

Александровского муниципального округа, утвержденного постановлением 

администрации района 12 октября 2020 г. № 550, следующие изменения: 

1.1. пункт 3.2. исключить; 

1.2. в пункте 4.3. слова «до 7 числа» заменить словами «до 10 числа»; 

1.3. в пункте 4.4. слова «заместителю главы администрации района по 

экономическому развитию» заменить словами «в отдел муниципальной службы 

и противодействия коррупции»;  

1.4. первый абзац пункта 4.5. изложить в следующей редакции:  

«4.5. Отдел муниципальной службы и противодействия коррупции 

регистрирует информацию, поступившую от управления образования для 

подготовки материалов к заседанию комиссии по оценке показателей 

эффективности и результативности деятельности руководителей муниципальных 

учреждений и предприятий Александровского муниципального округа и 

установлению премиальных выплат по итогам работы за месяц, положение и состав 

которой утверждены нормативным правовым актом администрации округа.». 

1.5. третий абзац пункта 4.5. исключить; 

1.6. второй абзац пункта 5.5. исключить; 

22.06.2021 104 



2 

45977 

1.7. исключить приложения 4, 5. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 
 

 

 


